2025年５月

ＰＴＡ会員 各位

枚方市立藤阪小学校

                                    ＰＴＡ会長 生地 進歩

ＰＴＡ規約等の改正について

平素はＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、５月 10日に開かれました予算総会において、「2025年度活動計画案」「2025年度

予算案」「規約等の一部改正案」の各議案についてご審議いただいた結果、提案通り承認され

ました。当日出席された皆様、委任状を提出いただいた皆様、誠にありがとうございました。

活動計画案でもお示しした通り、今年度については、各行事の推進と並行して、運営体制の

スリム化や PTA 組織の在り方の見直し、学校との連携推進についても進めてまいりますので

引き続きご理解ご協力をお願いいたします。

議案にありました「規約等の一部改正」についても活動方針を実現するためのものとなりま

す。つきましては、改正後の PTA規約等について下記のとおりお知らせしますのでよろしくご

査収のほどお願いいたします。

記

＜添付資料＞

・枚方市立藤阪小学校ＰＴＡ規約一式(2025.5.10改訂）

（構成：ＰＴＡ規約、ＰＴＡ細則、ＰＴＡ慶弔規定、PTA個人情報取扱方法）

※改正趣旨等の詳細については総会資料をご確認ください。

以上